SCHUTZENKREIS 17 - HOFGEISMAR

Oldtimer - Cup 2011

Fur diesen Wettkampf waren nur Federdruck-Luftgewehre und -pistolen zugelassen.
Schiel3bekleidung (Jacke, Hose, Schuhe) durfte nicht benutzt werden.

LUFTGEWEHR Schitzenklasse

Name Verein 1 2 3 Ringe
1. Weifenbach, Mark Langenthal 85 92 88 265
2. Menke, Rudiger Gottsburen 84 80 88 252
3. Bonning, Marc Langenthal 74 83 83 240
4. Schneider, Lars Langenthal 80 82 77 239
5. Menke, Edgar Gottsburen 73 74 86 233
6. Groschell, Tobias Haueda 82 78 69 229
7. Thiele, Sascha Deisel 74 74 79 227
8. Kraft, Reinhold Westuffeln 74 69 76 219
9. Wiel3ner, Thomas Eberschiitz 72 71 75 218
10. Pahl, Bernd Deisel 75 67 75 217
11. Alberding, Jurgen Udenhausen 68 63 82 213
12. Weifenbach, Reinhard Langenthal 75 60 76 211
13. Weber, Stefan Langenthal 67 66 76 209
14. Schneider, Armin Langenthal 68 68 72 208
15. Perndl, Dennis Udenhausen 63 59 73 195
16. Wienand, Benny Haueda 72 55 61 188
17. Haupt, Anton Eberschiitz 64 66 57 187
18. Heib, Marco Gottsburen 61 56 64 181
19. Voss, Glnter Udenhausen 60 54 66 180
20. Zwingmann, Bodo Gottsburen 63 65 52 180

Damenklasse

LUFTGEWEHR
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LUFTPISTOLE

Name

Weber, Pia
Tebus, Inge
Wenzel, Iris
Weber, Sabine
Gebauer, Ute

Verein

Haueda
Eberschiitz
Westuffeln
Haueda
Westuffeln

Offene Klasse

1

72
83
74
77
82

3

85
71
76
71
57

Ringe

241
236
225
217
200
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Name

Brunnert, Ralf
Pilger, Nils

Otto Butterweck
Thiele, Helmut
Tebus, Michael
Andreas, Thorsten

Verein

Deisel
Haueda
Westuffeln
Deisel
Eberschiitz
Eberschiitz
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1

93
86
78
71
70
43

Ringe

258
250
247
235
205
148



